
                                 平成２９年６月吉日 

正 会 員 各 位 

                （一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部 

                               支部長  金子 眞紀子 

 

県央相模原地区・地区会 の ご 案 内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は協会業務に格別なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、数年ぶりに県央相模原地区に、支店、営業所等を置かれます会員様の 

地区会を開催する事になりました。神奈川県と災害協定を再締結し、横浜市とも締結致しま

したので、各地区の応援体制図を作成し地区長の選出、災害時の緊急連絡網を整備致します。

また意見交換、情報交換を含めての交流の場を設けたいと思っております。つきましては、

下記内容にて開催いたしますので各社必ずご参加して頂けますよう、お願い申し上げます。 

尚、ご都合の悪い場合は代理人のご出席をお待ちしております。 

                                      敬 具 

記 

 

   １．日 時： 平成２９年７月２１日（金） 

             １８：００～２０：００  (１７：４０より受付開始 ） 

   ２．会 場： 小田急ホテルセンチュリー相模大野  相模原市南区相模大野 3-8-1 

    ☎： ０４２－７６７－１１１３    相模大野 駅 直結 

     http://www.odakyu-hotel.co.jp/century-ono/ 

   ３．対象者： 管理者・営業所長・拠点長 各社１名 

   ４．費 用： 1名様迄無料   ２名様から１名  ￥６,０００ 

   ５．申込み： ７月５日（水）締め切り 

   必要事項を記入の上、協会事務局あてＦＡＸにてお申込み下さい。 

 申し込み先  ＦＡＸ ０４５－４４０－１１１７  

 

  県央相模原地区、地区会      ご出席  ・  ご欠席 

 

   御社名                                

 

   出席者名              役職名              

 

   出席者名              役職名              

 

 

  上記ＦＡＸ受信しました         協会事務局         ㊞ 


